³³ *Successivamente depennato* donationes.

- Caroli 5. Imperatoris confirmatio privilegiorum a suis predecessoribus Hispanis Regibus concessorum universitati scholarum Maioricens. doctrinae Raymundi Lulli, *ibid.*, f. 236.
 - Commentarius, seu notae ad instructiones Syndicorum et Concilii Generalis Maioricens.
- [f. 145r]
- (Maioricens.: *ripetuto*) ad informandum Regem Catholicum in causa Lulli, *ibi.* f. 245. 273.
 - Francisci Casselli, expostulatio poetica ad Fratrem Guillelmum Caselli Ordinis Pred.^{icm} Nicolai Eymerici Decretorum Inqq.^{icm} in Lulli preiudicium denuo cudentem, *ibid.*, f. 255.
 - Fratris Petri Cabrera libellus suplex porrectus Regi Catholico in causa Lulli nomine Regni Maioricens *ibid.*, f. 256.
 - Missae officium compositum in honorem Raymundi Lulli, *ibid.*, 259.
 - Antonii Busquets libellus suplex ad Cardinalem Inqq.^{icm} Generalem Hispaniae in causa Raymundi Lulli, *ibid.*, f. 261.
 - Antonii Belverii epistola ad Jacobum Montagnans contra adversarios Lulli, *ibid.*, f. 262.
 - Epistola iuratorum Regni Maioricens ad Franciscum Cardinalem Hispaniarum et responsio Cardinalis in causa Lulli, *ibid.*, f. 264.
 - Relatio conservationis corporis et lignei sarcophagi Raymundi Lulli inter flammam et marmores depascentes³⁴ *ibid.*, f. 268.
 - Eiusdem conservationis authenticum testimonium *ibid.*, f. 271.
 - Testimonium visitationis et visorum vulnerum martirii in capite Lulli anno 1611, *ibid.*, f. 269.
 - Instrumentum authenticum de pluribus effigibus Raymundi Lulli in variis templis Maioricens. depictis, *ibid.*, f. 275.
 - Aliud de miraculoso lentisco, seu arbore Raymundi Lulli scripta folia producente, *ibid.*, f. 277.
 - Hymnus, antiphona, versus, et oratio, in honorem Lulli *ibid.*, f. 279.
 - De subitanea pluvia [*sic*] in summa siccitate, *ibid.*, f. 282.
 - Varii versus latini in laudem Lulli, *ibid.*, f. 284.
 - Iuratorum Maioricens. epistola ad aliquem Cardinalem, ut foueat causa Lulli, *ibid.*, f. 288
 - Epistola Cardinalis Sabelli ad Maioricenses ministros Sacrae Inquisitionis, *ibid.*, f. 289.
 - Philippi Regis Catholici epistola ad Cardinalem Strigonium in eadem
- [f. 145v]
- causa, eademque forma qua scripsit ad Pontificem et Cardinales anno 1614, *ibid.*, f. 299.

³⁴ Era et marmores depascentes *depennato successivamente*.

- Alia eiusdem ad suum in Urbe oratorem, *ibid.*, f., 291.
- Informatio Fr. Joannis Riera in eadem causa, *ibid.*, f. 294.
- Versus Hispani de navigatione S.^u Raymundi de Pen(n)afort super suo pallio, *ibid.*, f. 296.
- Antonii Geraldini epigramma ad tumulum Raymundi Lulli, *ibid.*, f. 298.
- Philippi Regis Catholici epistola ad Cardinalem Columnam in causa Lulli anno 1600, *ibid.*, f. 299.
- Alia eiusdem³⁵ ad Cardinalem S.^u Eusebii anno 1614, *ibid.*, f. 300.
- Himni duo in laudem Lulli, *ibid.*, f. 302.
- Questio in partem affirmativam disputata, an possit fieri transmutatio metallorum imperfectorum in metalla [*sic*] perfecta per artem Lullianam, *ibid.*, f. 303.
- Varia inventaria, seu catalogi operum Lulli, *ibid.*, f. 309.
- Joannis de Herrera epistola ad Ducem Sessanum in causa Lulli anno 1592, *ibid.*, f. 315.
- Informatio de studio Regum Aragonum in causa Lulli, *ibid.*, f. 317.
- Belverii litteraria diatriba publicae disputationi proposita ex doctrina Lulli, *ibid.*, f. 319.
- Antonii Nicolai Syndicis Maioricens. epistola, et aliorum plurium ad P. Riera de rebus Lulli, *ibid.*, f. 320.
- Varii libelli supplices ad Summum Pontificem, et alias in causa Lulli, *ibid.*, f. 339.
- Patris Riera variae notae circa propositiones Lulli male intellectas vel falso insitas, *ibid.*, f. 363.
- Summa eorum quae in laudem et approbationem Lulli, et eius doctrinae extant *ibid.*, f. 393.
- Aliae notae Patris Riera circa doctrinam Lulli, *ibid.*, f. 402.

56. *Earundem scripturarum fasciculus secundus.*

[f. 146r]

- Cardinalis Paleoti epistola de actis in Concilio Tridentino circa doctrinam Lulli, *ibid.*, f. 1.
- Regis Catholici alia ad suum oratorem in causa Lulli anno 1595, *ibi.*, f. 3.
- Brevis informatio eorum quae Regnum Balearicum instat expungi ex quibusdam autoritatibus, quae contra Lullum scripserunt, *ibid.*, f. 5.
- Libelli supplices ad Pontificem in eadem causa nomine Regis Hispaniarum et Regni Balearici, *ibid.*, f. 9.
- Oduardi Pinti informatio facti et iuris in eadem causa, *ibid.*, f. 13.
- Expositiones breves lullianorum textuum ex quibus deprompti sunt articuli per Nicolaum Eymiric contra Lullum producti, *ibid.*, 17, 56, 151, 215.

³⁵ Dopo eiusdem *depenn.* sancti.

- Memoriale apologeticum [*sic*] ad Cardinales Sacrae Congregationis contra eosdem articulos per P. Riera, *ibid.*, f. 19.
 - Propositiones censuratae in questionibus Lulli super 4 lib. Sent., *ibid.*, f. 40.
 - Probatio maxima falsitatis Bullae divulgatae anno 6. Pontificatus Greg. 11. contra Lullum, *ibid.*, f. 58, 83, 108, 118.
 - Examen operum cuiusdam ignoti auctoris, quo evidenter opera probatur de alchimia et alia quaedam Lullo supposita non esse ipsius, *ibid.*, f. 62.
 - Exemplar libelli supplicis dati Regi Chatolico experte [*sic*] Coronae Aragoniae pro defensione doctrinae lullianae, *ibid.*, f. 80.
 - Scriptum de iis quae ultra Eymerici dicta Abramus Bzouius contra Lullum vel finxit, vel ficta congressit ad Sacram Congregationem Indicis, *ibid.*, f. 104.
 - Aliud scriptum pro Lullo contra Eymericum, *ibid.*, f. 130.
 - Aliud scriptum Sacrae Congregationis proponens mendacia Bzovii et aliorum contra Lullum, *ibid.*, f. 160.
 - Lulli aliqui textus et phrases explicata, *ibid.*, f. 176.
 - Capita quatuor libri Lulli De contemplatione Concilio Viennensi proposita, ex quibus apparet quam sint utiles ad conversionem infidelium illi libri de contemplatione, *ibid.*, f. 190.
 - Patris Riera additiones quibus indigent pro Lullo dicta ad centum articulos Eymerici in censuras factas de libris Lulli sub Paulo 5., *ibid.*, f. 225.
- [f. 146v]
- Eiusdem ars seu modus eligendi Romani Pont. et aliorum ex Lulli doctrina desumpta ad Greg. 15., *ibid.*, f. 225.
 - Ferdinandi Regis Catholici institutio et concessio privilegiorum Universitatis Maioricensis Scholae ubi multa ad laudem personae Lulli et approbationem ipsius doctrinae, *ibid.*, f. 239.
 - Processus cum sententia iuridica, qua declaratur ficta, et falsa pretensa Bulla Greg. 11. et quaecumque illius virtute contra Lullum finxit Nicolaus Eymericus declarantur nulla, et nullius veritatis, aut valoris, *ibid.*, f. 246.
 - Censura super 4. Sent. Raymundi Lulli, *ibid.*, f. 270.
 - Francisci Pen(n)a auditoris Rotae iudicium de causa Lulli, et notitia status eius in Curia Romana, *ibid.*, f. 272.
 - Informatio de processu compulsoriali autoritate apostolica in partibus facta, et petito confirmationis doctrinae Lulli virtute eiusdem processus, *ibid.* f. 276, 300.
 - Responsio Bernardini Scoti in iure ad difficultates excitatas contra sententiam latam in favorem Lulli anno 1419, *ibid.*, f. 290, 302.
 - Processus compulsorialis variarum scripturarum in causa Lulli *ibid.*, f. 310.
 - Apologia brevis ad Sacram Congregationem contra ea, quae Nicolaus Eymericus, et eius sequaces damnant in doctrina Lulli *ibid.*, f. 324.
 - Solutio censurarum aliquarum propositionum Lulli *ibid.*, f. 450.
 - Varias eiusdem copias in foliis sequentibus etc.